
UCHWAŁA NR IV.28.2019
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245, 
2354 i 2500) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                    87.316,00 zł          
§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                  75.790,20 zł
§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                1.847.200,00 zł
§ 4. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   

z uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.  
§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.’’, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.
§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn,,Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 

realizację w 2019 r.’’, zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn.,,Dotacje celowe w 2019 r.’’ zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 
§ 8. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 12.528.531,26 zł
- z tego: bieżące 11.472.425,26 zł, majątkowe 1.056.106,00 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 15.312.625,06 zł
- z tego: bieżące 11.792.071,06 zł, majątkowe  3.520.554,00 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2.784.093,80 zł  planuje się pokryć przychodami   
z tytułu emisji obligacji komunalnych i wolnych środków.

§ 9. W uchwale Nr III.17.2018 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28.12.2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:
1) Dotychczasowy § 5 otrzymuje brzmienie:,,Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:
a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.450.000 zł
b) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 600.000 zł.

2) Dotychczasowy § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,Upoważnia się Wójta do:

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1



1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości 
poszczególnych limitów zobowiązań  określonych w § 5 Uchwały, przez Radę Gminy’’.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 11. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Leszek Olchowik

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

92109 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

600 0,00 57 316,00

0,00 57 316,00

60014 0,00 57 316,00

0,00 57 316,00

Dochody budżetu  Gminy Szudziałowo na 2019 rok
Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV.28.2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 6 lutego 2019 r.

Drogi publiczne powiatowe 0,00 57 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 57 316,00

Transport i łączność 0,00 57 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 57 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 30 000,00

majątkowe

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00

bieżące 8 694 335,00 8 724 335,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 30 000,00

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 30 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1



0,00 57 316,00

razem: 0,00 57 316,00

0,00 57 316,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 87 316,00

0,00 87 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 790,00 911 106,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 12 441 215,26 12 528 531,26

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 748 090,26 2 748 090,26

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 998 790,00 1 056 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

823 790,00 881 106,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 57 316,00

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

1 783 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 442 964,45 1 442 964,45 1 392 964,45 1 075 960,00 317 004,45 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 790,20 -5 790,20 -5 790,20 0,00 -5 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 174,25 1 437 174,25 1 387 174,25 1 075 960,00 311 214,25 2 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu  Gminy Szudziałowo na 2019 rok

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV.28.2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 6 lutego 2019 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1



1 281 513,39 1 281 513,39 1 280 513,39 1 039 960,00 240 553,39 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 790,20 -5 790,20 -5 790,20 0,00 -5 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275 723,19 1 275 723,19 1 274 723,19 1 039 960,00 234 763,19 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 790,20 -3 790,20 -3 790,20 0,00 -3 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 209,80 46 209,80 46 209,80 0,00 46 209,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 372,45 12 372,45 12 372,45 0,00 12 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 372,45 10 372,45 10 372,45 0,00 10 372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

254 876,98 254 876,98 245 476,98 126 120,00 119 356,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 076,98 274 076,98 264 676,98 126 120,00 138 556,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 876,98 254 876,98 245 476,98 126 120,00 119 356,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 076,98 274 076,98 264 676,98 126 120,00 138 556,98 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 817,54 1 510 817,54 1 497 117,54 550 155,00 946 962,54 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510 817,54 1 510 817,54 1 497 117,54 550 155,00 946 962,54 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 367,19 593 367,19 581 367,19 292 890,00 288 477,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 367,19 593 367,19 581 367,19 292 890,00 288 477,19 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

4570

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 2



433 250,90 433 250,90 36 250,90 0,00 36 250,90 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 250,90 483 250,90 36 250,90 0,00 36 250,90 397 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 539,24 310 539,24 26 539,24 0,00 26 539,24 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 539,24 360 539,24 26 539,24 0,00 26 539,24 284 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503,48 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503,48 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 503,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002,32 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002,32 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 002,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 496,52 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 496,52 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 496,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 997,68 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 997,68 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 788 125,00 8 975 571,00 7 840 844,00 4 993 780,00 2 847 064,00 439 000,00 538 375,00 0,00 0,00 157 352,00 1 812 554,00 1 812 554,00 0,00 0,00

-75 790,20 -5 790,20 -5 790,20 0,00 -5 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

69 200,00 69 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 781 534,80 9 038 980,80 7 854 253,80 4 993 780,00 2 860 473,80 439 000,00 538 375,00 50 000,00 0,00 157 352,00 1 742 554,00 1 742 554,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 748 090,26 2 748 090,26 121 370,95 97 183,00 24 187,95 0,00 2 626 719,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 748 090,26 2 748 090,26 121 370,95 97 183,00 24 187,95 0,00 2 626 719,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 592 554,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 1 592 554,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr IV.28.2019

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 6 lutego 2019 r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2019 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

  2019 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem:  2 844 093,80

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 -

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 -

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 450 000

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 394 093,80

Rozchody ogółem:  60 000

1. Spłaty kredytów § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 -

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6.
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982 60 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1



  

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV.28.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia  6 lutego  2019 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)
Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

rok
budżetowy

2019
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

wymienione
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
gminy Szudziałowo

50 000 50 000 50 000 - - - ZGK Szudziałowo

2. 010 01010
Dokumentacja na wykonanie wodociągu 
gminnego

50 000 50 000 50 000 - - - UG Szudziałowo

3. 010 01010
 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup agregatów 
prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody

1 592 554 1 592 554 768 764 - - 823 790 UG Szudziałowo

4. 926 92695
Budowa otwartej strefy aktywności w 
Szudziałowie

50 000 50 000 25 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

Ogółem 1 742 554 1 742 554 893 764 - 25 000 823 790 

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IV.28.2019
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia  6 lutego 2019 r.

Dotacje celowe w 2019 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIA
Ł

NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Przebudowa mostu przez rz.
Słoja w m. Nowinka w ciągu

drogi powiatowej nr 1290B od
drogi 674-Słójka-Nowinka-

droga nr 1289B wraz z
dojazdami

1.778.000

2. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia

 
5.000

                                                     
Razem : 1.783.000

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

DOCHODY

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 57.316 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne

powiatowe, jako refundacja wydatków inwestycyjnych poniesionych w 2018 r.

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000 zł. w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, z

tytułu dotacji z budżetu UE w ramach PROW na lata 2014-2020.

WYDATKI

1. W zakresie wydatków majątkowych zwiększa się plan o kwotę 1.778.000 zł. w rozdz. 60014

Drogi publiczne powiatowe z tytułu dotacji dla Powiatu Sokólskiego na przebudowę mostu w

Nowince.

2. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 70.000 zł. w rozdz. 90095 Pozostała

działalność w ZGK.

3. W ramach wydatków bieżących dokonano następujących zmian:

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna zmniejsza się plan o kwotę 5.790,20 zł, zwiększa

się plan wydatków w rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 19.200 zł. na opłacenie

podatku od nieruchomości,

- w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zwiększa się plan o kwotę 50.000 zł., na wykonanie

modernizacji i remont w GOAK i R w Szudziałowie.

Id: A3DEC710-3707-4AD3-B52B-A9AA5805C33D. Podpisany Strona 1




